
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 10 листопада 2020 року         №5 

 
Про затвердження старости Східненського 
старостинського округу та Положення про 
старосту. 

 
За пропозицією сільського голови відповідно до ч. 4 ст. 14-1, ч.3 ст.26, ст. 541, ст 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997 (з 
урахуванням змін), Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
враховуючи Рішення сесії сільської ради від 16 грудня 2016 року № 5-1/І та з метою 
забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів с.Східне та 
с.Загорянівка, визначення статусу сільського старости, його повноважень та 
відповідальності, відповідно до вимог п.3 Прикінцевих положень Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», сесія сільської ради  

  
ВИРІШИЛА: 
 
1. Утворити на території Музиківської сільської ради Східненський 

старостинський округ з центром в селі Східне, що складається з сіл Східне та Загорянівка 
Білозерського району  Херсонської області  

1. Затвердити  старостою Східненського старостинського округу  Музиківської 
сільської ради Вову Тетяну Олександрівну. 

2. Затвердити Положення про старосту Східненського старостинського округу 
Музиківської сільської ради (додається). 

3. Покласти на Вову Тетяну Олександрівну, старосту Східненського 
старостинського округу Музиківської сільської ради обов’язки відповідно до Положення 
про старосту. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Сільський голова                                                           С.Н. ЛЕЙБЗОН 

 
  


